
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689686

Prodej bytu 3+1, DV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Na Budíně

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 v Dobrušce, ul. Na Budíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861646 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), Na
Budíně

Prodej bytu 3+1 v Dobrušce, ul. Na Budíně

Nabízíme ke koupi byt o dispozici 3+1 ve 4. nadzemním podlaží
bytového domu, který prošel zdařilou revitalizací a mezi jeho velké
výhody patří fotovoltaické panely na střeše, které Vám pomůžou
snížit náklady na spotřebu elektřiny na minimum.
Byt již prošel částečnou rekonstrukcí a proto není potřeba větších
investic po nastěhování. Jeho velká rozloha nabízí při své dispozici
pohodlné žití jak pro menší, tak větší rodinu rodinu. 
Prostorný obývací pokoj vybízí k odpočinku a relaxaci po náročném
pracovním dni. Ložnice a dětský pokoj dodají každému členovi
rodiny potřebné soukromí. Velikou výhodou je balkon orientovaný
na jiho - východ, do kterého můžete vstoupit jak z obývacího
pokoje, tak z kuchyně.
K bytu také náleží dva sklepy. 
Tato část města má výbornou dostupnost veškerých obchodů a
služeb, úřady, plavecký bazén, kino, veřejnou dopravu,
supermarkety a školy. 
Pokud Vás nabídka zaujala kontaktujte makléře, který Vás rád
provede a zodpoví doplňující otázky.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689686

Prodej bytu 3+1, DV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Na Budíně

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1969

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Izák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


